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Produktdatenblatt

S1 100x32-@8, KK, FAD

DIK 100x32-28

BESCHREIBUNG

Radkorper aus Stahlblech, Laufflache aus Vollgummi, grau-
spurlos, mit Fadenschutz, Konuskugellager

TECHNISCHE DATEN

Rad-@ (mm)

Radbreite (mm)

Achsloch-@ (mm)
Nabenldnge (mm)

Harte der Laufflache
Temperaturbereich (°C)
Norm

Tragfahigkeit dynamisch (kg)
Tragféhigkeit statisch (kg)

Eigengewicht (kg)

100

32

8

36

Shore A 80
-20/+85
EN 12530

80

160

0.44
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